
    

 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA - DMED 
Responsabile del procedimento: dott. Nila Colledani – nila.colledani@uniud.it 
Compilatore del procedimento: Marilena Migliorati – marilena.migliorati@uniud.it  
Servizio Supporto alla Didattica - Via Colugna 50, 33100 Udine (UD) 

  

Dipartimento di Medicina 
 

www.uniud.it 

 

Numero, data e protocollo della registrazione 

Tit. V Cl. 8 fasc. 12-19 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 

 

OGGETTO: Nomina della Commissione per l’esame di laurea del corso di laurea magistrale in 

Scienze e tecniche delle attività motorie preventive e adattate (classe LM-67) e del 

corso di laurea magistrale in Scienza dello Sport (classe LM-68) - Sessione estiva 

2023/24   

 

IL DIRETTORE 

 

Vista la proposta del Coordinatore del corso di laurea magistrale in Scienze e tecniche delle attività 

motorie preventive e adattate; 

a norma dell’art. 40 e 41 del Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 1229 del 28 

novembre 2023; 

DISPONE 

 

di nominare i componenti della Commissione per l’esame di laurea del corso di laurea magistrale in 

Scienze e tecniche delle attività motorie preventive e adattate e del corso di laurea magistrale in 

Scienza dello Sport che si svolgerà nella Sala Consigliare della Comunità di Montagna del Gemonese, 

Via C. Caneva, 25 - Gemona Del Friuli (UD) 

 

martedì 23 luglio 2024, a partire dalle ore 9.00 

 

COMMISSIONE 

 

LAZZER STEFANO  Presidente 

PARPINEL MARIA  Membro effettivo 

IACONO MARCO Membro effettivo 

PASCOLI MONICA Membro effettivo 

GUSTINI EDOARDO Membro effettivo 

 

BARDINI CLAUDIO  Membro supplente 

 

 
Sono invitati alla seduta i relatori ed i correlatori. 

 

Il Direttore del Dipartimento 

prof. Leonardo Alberto Sechi 

 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 

  

mailto:nila.colledani@uniud.it


    

 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA - DMED 
Responsabile del procedimento: dott. Nila Colledani – nila.colledani@uniud.it 
Compilatore del procedimento: Marilena Migliorati – marilena.migliorati@uniud.it  
Servizio Supporto alla Didattica - Via Colugna 50, 33100 Udine (UD) 

  

Dipartimento di Medicina 
 

www.uniud.it 

Avvertenze 

Qualora un membro effettivo, per motivata ragione, sia nella impossibilità di partecipare alla seduta di 
laurea, è tenuto a concordare la propria sostituzione con uno dei membri supplenti e a darne 
tempestiva comunicazione al Presidente della Commissione a agli uffici competenti, affinché le 
Commissioni siano sempre e tutte formate da almeno cinque membri. 
I membri supplenti saranno convocati solo se necessario, ossia nel caso di assenza giustificata di un 
membro effettivo. 
Si raccomanda la massima puntualità onde evitare ritardi nello svolgimento dei lavori. 
 

mailto:nila.colledani@uniud.it

		2024-07-18T12:05:22+0000
	SECHI LEONARDO ALBERTO




